
※コンピュータ点検日は、『自動予約システム』すべてのサービス業務を行う事ができませんので、ご注意ください。

※４／１(水)走行分の当月予約日は、３／２９(日) ・３０(月)となります。

※４／２(木)走行分の当月予約日は、３／３０(月) ・４／１(水)となります。

※４／３（金）走行分の無料キャンセル最終受付は、３／３０(月) に繰り上がります。

翌月予約申込指定日・当月予約申込日・無料キャンセル最終受付日表 

最終無料キャンセルが
できる走行日

18

日
《４月》

29

当月予約のできる
走行日

14

土

16

2

第１指定日
４輪筑波

※4/1(水)

火 金水月 木

3

翌月予約ができる
ライセンス区分

4/15(水)最終無料キャンセルが
できる走行日

翌月予約申込指定日

翌月予約ができる
ライセンス区分

翌月予約ができる
ライセンス区分

当月予約のできる
走行日

当月予約のできる
走行日 4/15(水)

4/1(水)
※4/2(木)

4/2(木) 4/3(金)
4/3(金)

5

4/4(土)

4

翌月予約申込指定日

翌月予約申込指定日

２輪筑波

11

4/17(金)

Ｆｒｅｅ日２

30 31 1

Ｆｒｅｅ日１
２輪筑波

25

4/4(土)

4/1(水)

4/8(水) 4/12(日)4/10(金) 4/10(金)

4/15(水)

２輪全ﾗｲｾﾝｽ４輪筑波

4/26(日)

Ｆｒｅｅ日４Ｆｒｅｅ日３

翌月予約申込指定日

第２指定日

20

２輪ﾌｧﾐﾘｰ限定

当月予約のできる
走行日

２輪ﾌｧﾐﾘｰ限定

４輪ﾌｧﾐﾘｰ限定

4/25(土)

4/22(水)

２輪全ﾗｲｾﾝｽ

4/16(木)
4/16(木) 4/17(金)

4/24(金)

28 2

4/26(日)

4/24(金)

コンピュータ

129

4/25(土)
4/25(土)
4/26(日)

26 27

Ｆｒｅｅ日３

30

4/30(木)4/30(木)
点検日

最終無料キャンセルが
できる走行日 4/30(木)

４輪全ﾗｲｾﾝｽ

翌月予約申込指定日

Ｆｒｅｅ日４

翌月予約ができる
ライセンス区分

当月予約のできる
走行日

４輪全ﾗｲｾﾝｽ

4/12(日)

第１指定日
２輪ﾌｧﾐﾘｰ限定

4/10(金)

第１指定日
２輪筑波

第１指定日
４輪ﾌｧﾐﾘｰ限定

4/8(水)

最終無料キャンセルが
できる走行日 4/22(水)

17

第２指定日 Ｆｒｅｅ日１第２指定日

4/23(木)

最終無料キャンセルが
できる走行日 4/8(水)

翌月予約ができる
ライセンス区分

４輪筑波
Ｆｒｅｅ日１

4/16(木)

Ｆｒｅｅ日２

21

4/17(金)

Ｆｒｅｅ日２

第２指定日

4/22(水)

Ｆｒｅｅ日２

４輪ﾌｧﾐﾘｰ限定

6

19

12

２輪ﾌｧﾐﾘｰ限定

15

２輪筑波

13

コンピュータ
点検日

4/4(土)

4/23(木)
4/23(木)
4/24(金)

4/12(日)

24

109

23

４輪筑波
Ｆｒｅｅ日１
４輪ﾌｧﾐﾘｰ限定

4/2(木)
※4/3(金)

8

22

7


