



翌月予約申込指定日・当月予約申込日・無料キャンセル最終受付日表

《4月》	日	月	火	水	木	金	土
	29	30	31	1	2	3	4
翌月予約申込指定日							
翌月予約ができるライセンス区分							
当月予約のできる走行日	※4/1(水) ※4/2(木)	4/1(水) ※4/2(木)	コンピュータ点検日	4/2(木) 4/3(金)	4/3(金) 4/4(土)	4/4(土)	
最終無料キャンセルができる走行日	4/1(水)	4/2(木) ※4/3(金)		4/4(土)			
	5	6	7	8	9	10	11
翌月予約申込指定日				第1指定日 2輪ファミリー限定	第1指定日 4輪ファミリー限定	第1指定日 2輪筑波	第1指定日 4輪筑波
翌月予約ができるライセンス区分							
当月予約のできる走行日		4/8(水)	4/8(水)	4/10(金)	4/10(金)	4/12(日)	4/12(日)
最終無料キャンセルができる走行日		4/8(水)		4/10(金)		4/12(日)	
	12	13	14	15	16	17	18
翌月予約申込指定日	第2指定日 2輪ファミリー限定	第2指定日 4輪ファミリー限定	第2指定日 2輪筑波	第2指定日 4輪筑波	Free日1 2輪ファミリー限定	Free日1 4輪ファミリー限定	Free日1 2輪筑波
翌月予約ができるライセンス区分							
当月予約のできる走行日		4/15(水)	4/15(水) 4/16(木)	4/16(木) 4/17(金)	4/17(金)		
最終無料キャンセルができる走行日	4/15(水)	4/16(木)	4/17(金)				
	19	20	21	22	23	24	25
翌月予約申込指定日	Free日1 4輪筑波	Free日2 2輪ファミリー限定	Free日2 4輪ファミリー限定	Free日2 2輪筑波	Free日2 4輪筑波	Free日3 2輪全ライセンス	Free日4 2輪全ライセンス
翌月予約ができるライセンス区分							
当月予約のできる走行日		4/22(水)	4/22(水) 4/23(木)	4/23(木) 4/24(金)	4/24(金) 4/25(土)	4/25(土) 4/26(日)	4/26(日)
最終無料キャンセルができる走行日	4/22(水)	4/23(木)	4/24(金)	4/25(土)	4/26(日)		
	26	27	28	29	30	1	2
翌月予約申込指定日	Free日3 4輪全ライセンス	Free日4 4輪全ライセンス					
翌月予約ができるライセンス区分							
当月予約のできる走行日			4/30(木)	4/30(木)	コンピュータ点検日		
最終無料キャンセルができる走行日			4/30(木)				

※コンピュータ点検日は、『自動予約システム』すべてのサービス業務を行う事ができませんので、ご注意ください。

※4/1(水)走行分の当月予約日は、3/29(日)・30(月)となります。

※4/2(木)走行分の当月予約日は、3/30(月)・4/1(水)となります。

※4/3(金)走行分の無料キャンセル最終受付は、3/30(月)に繰り上がりります。